本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司” ）中标肇庆新区城市管理一体化———肇庆新区环

卫保洁及绿化养护服务项目，具体情况公告如下：

一、项目的基本情况

1、项目名称：肇庆新区城市管理一体化———肇庆新区环卫保洁及绿化养护服务项目；

2、招标人：肇庆市鼎湖区城市管理和综合执法局；

3、招标代理机构：广东七星招标有限公司；

4、中标单位：侨银城市管理股份有限公司；

5、服务年限：3年；

6、中标金额：102,482,198.70元；

7、服务内容：提供服务区域内环卫保洁及绿化养护等服务。

二、项目公示的内容

详见广东省政府采购网（www.gdgpo.czt.gd.gov.cn）发布的《肇庆市鼎湖区城市管理和综合执法局

肇庆新区城市管理一体化———肇庆新区环卫保洁及绿化养护服务项目中标（成交）结果公告》。

三、对公司业绩的影响

上述中标项目属于公司的主营业务，将对后续市场开拓产生积极影响，并对公司未来经营业绩产生积极

的促进作用。

四、风险提示

截至目前， 公司已经收到肇庆新区城市管理一体化———肇庆新区环卫保洁及绿化养护服务项目的中标

通知书，尚未签署正式合同，项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项目进展情况及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司董事会

2021年2月22日

证券代码：002973� � � � � � � �证券简称：侨银股份 公告编号：2021-032

债券代码：128138� � � � � � � �债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司

关于特定股东减持股份的进展公告

特定股东党忠民、黄燕娜保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月9日披露了《关于特定股东股份减持计划的

预披露公告》（公告编号：2021-004）， 公司股东党忠民先生计划自该公告发布之日起15个交易日后的6个月内

以集中竞价交易方式减持不超过3,566,742股（占本公司股份总数的0.87%），黄燕娜女士计划自该公告发布之

日起15个交易日后的6个月内以集中竞价交易方式减持不超过3,453,083股（占本公司股份总数的0.84%）。

公司于近日收到党忠民先生、黄燕娜女士通知，截至目前，党忠民先生、黄燕娜女士的股份减持数量已经

过半，现将有关情况公告如下：

一、股东减持情况

1．股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

党忠民 集中竞价交易 2021.2.1-2021.2.18 20.97 2,186,300 0.535

黄燕娜 集中竞价交易 2021.2.1-2021.2.18 21.36 2,036,800 0.498

2．股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

党忠民

合计持有股份 3,566,742 0.87 1,380,442 0.34

其中：无限售条件股份 3,566,742 0.87 1,380,442 0.34

黄燕娜

合计持有股份 3,453,083 0.84 1,416,283 0.35

其中：无限售条件股份 3,453,083 0.84 1,416,283 0.35

二、其他相关说明

1．党忠民先生、黄燕娜女士本次减持公司股份未违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等法律、法规、规章及业务规则的规定。

2．截至本公告日，党忠民先生、黄燕娜女士严格遵守预披露的减持计划，本次减持与此前披露的减持计

划一致，亦不涉及违反相关承诺的情况。

三、备查文件

1．《股份减持进展告知函》。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司董事会

2021年2月22日

@证券代码：002111� �证券简称：威海广泰 公告编号：2021-015

威海广泰空港设备股份有限公司

关于2020年度获得政府补助的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、获取补助的基本情况

威海广泰空港设备股份有限公司（以下简称“威海广泰” 、“公司” ）及合并报表范围内的子公司自2020年1月1日至

2020年12月31日期间，累计收到各类政府补助合计金额为人民币3,977.86万元，占公司2019年度经审计的归属于上市公

司股东净利润的13.62%。 具体情况公告如下：

序

号

获得补

助的主

体

提供补助的主

体

获得补助的原因或

项目

收到补

助的日

期

补助金额

（万元）

补助依据

是否与

公司日

常经营

活动相

关

是否

具有

可持

续性

1

威海广

泰空港

设备股

份有限

公司

威海市环翠区

税务局

嵌入式软件退税

2020 年

1月-12

月

1,424.43

《财政部、 国家税务总局关

于软件产品增值税政策的

通知》(财税[2011]100号)

是 是

2

威海市环翠区

税务局

手续费返还

2020年

5月

10.11

《财政部、税务总局、人民银

行关于进一步加强代扣代

收代征税款手续费管理通

知》财行（2019）11号

否 是

3

威海市环翠区